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La notte
Bal masqué

La solitudine della croce
Pastorale armonica

Señora Muerte
Meditazione

Danse macabre

Con un ringraziamento speciale a

Ádám Kiss

che mi ha guidata alla scoperta dell'harmonium francese



La notte
Per harmonium francese

10

Carlotta Ferrari 2017

20

34

50

61







      



   

   

 
   

  
   

  

 

  
  






 
 
 

 
 

 

   

 











 





 







 







 





 


 






 





 


 

 

 

 

  

 



  

 


















 

 







  

  

 





 





 






 
 








  

 





 

  


       

   



 



  













































    





 
 

 

   

  



 

 

 

 





 







1

4 1

4

1

4

4

Harmonium E

F

F



Bal masqué
Per harmonium francese

Carlotta Ferrari 2017

27

13

41

55

68

 

   

  
 

   

 



    



  










 

 










 















 
   

   









 







 

   







 












   

 

   



       
 



 

 

    
 



 



    

 





 



 

 


 

 



























   









 









   

      


















   

















  

     

    
 

   

  


 



  

 
 


  

  


 

 

  






    

 
  



















34
34

        





 

 

  

  

    

 

 

   

  





 

  






 



1 4

4

1

4

4

Harmonium

Tempo di valzer

E articolato

F



   





82

95

108

134

121

146

154

169



    

  

 



 





    

 

 

 

   
   



 

  
    

 
 


       

   

   

   
   


 

 
    

 
     

 
    

   

 
 



  

   

   

    
   

 

  


  

  

  

  

   



  

  
     

 
    

 
   


  








 




















    




   

   





















 
    









 













    

   

  

    

  

 

 



 



 



 

 




 
 




 

 



    



 



    

 
 


 

 















 










 
   










 








 

   

    

   

    




 





 




 

 
   













  

   

  

   

 







  

 
  




 



  

 

 
 


  

 
  

 



 

































   

 

   








3

2

1 2 3

1 2

F

G

rit.

Più lento e dolce

F 

G

F

legato



     

 

    

    

   







 

 





 

2 - Bal masqué



   La solitudine
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Per harmonium francese

Carlotta Ferrari 2017
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Pastorale armonica
Per harmonium francese

Sulle prime 15 armoniche naturali di DO
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2 - Pastorale armonica
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Per harmonium francese
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